
TekuÄ‡e odrÅ¾avanje Kajtazove kuÄ‡e u Mostaru



Â  





TekuÄ‡e

odrÅ¾avanje krova Kajtazove kuÄ‡e





Agencija

â€œStari gradâ€• je dana 27.02.2017.godine donijela Odluku o pokretanju postupka

javne nabavke putem direktnog sporazuma za dostavu ponuda za nabavku radova â€“ TekuÄ‡e odrÅ¾avanje krova Kajtazove
kuÄ‡e. Sredstva

su obezbjeÄ‘ena prema Izmjenama i dopunamaÂ 

BudÅ¾eta Grada Mostara za 2016.godinu (Rebalans), i predviÄ‘ena su u

Privremenom planu nabavki Agencije â€žStari gradâ€œ.u BudÅ¾etu Grada Mostara za

2017.godinu.





Nakon

sprovedenog postupka 09.03.2017.godine je zakljuÄ•en Ugovor sa najpovoljnijim

ponuÄ‘aÄ•em â€“ GM â€žGradnjaâ€œ d.o.o Mostar za izvoÄ‘enje radova TekuÄ‡e odrÅ¾avanje krova Kajtazove kuÄ‡e, u vrijednosti 4.171,05

KM KM sa PDV-om.





Dana

22.03.2017.godine Agencija â€œStari gradâ€• je od strane izvoÄ‘aÄ•a radova GM â€žGRADNJAâ€œ d.o.o. Mostar dobila

Obavijest o zavrÅ¡etku radova po ugovoru br.I-25-198-6/17 od 09.03.2017.godine. 





Komisija

za pregled izvrÅ¡enih radova je zapisniÄ•ki dana 28.03.2017.godine izvrÅ¡ila internu

primopredaju izvedenih radova izmeÄ‘u IzvoÄ‘aÄ•a i Investitora na TekuÄ‡em

odrÅ¾avanju Â krova Kajtazove kuÄ‡e, te konstatovala

da su radovi izvedeni prema projektu i ugovorenim uslovima te se isti mogu

primiti od strane Investitora.





Izvedeni su slijedeÄ‡i radovi:





prethodni radovi: demontaÅ¾a

krovne ploÄ•e (ukljuÄ•ivo sljemenjaci), uvalnog limaÂ  te izolacije sa jz krova; Ä•iÅ¡Ä‡enje krovne

ploÄ•e i sljemenjaka, te pregled iste





krovo-pokrivaÄ•ki radovi: pokrivanje

kroviÅ¡ta kamenim ploÄ•ama i postavljanje postojeÄ‡ih kamenih sljemenjaka






ostali radovi: izrada

hidroizolacije drvenog kroviÅ¡ta, nabavka i ugradnja krovnog kanala â€“ opÅ¡ava,

zamjena horizontalnog oluka i zastakljenje postojeÄ‡ih otvora u kamenom zidu

prozorskim staklom.Â 




Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 14 May, 2024, 21:07


